dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số DE 686259, số
vào sổ cấp GCN: CS-BV 11285 do Sở Tài nguyên và Môi trường thành phố Hà
Nội cấp ngày 24/6/2022 đứng tên bà Nguyễn Thị Toàn (nay đổi tên thành Nguyễn
Thị Khánh Toàn).

Giá khởi điểm là: 2.117.048.000 đồng (Hai tỷ, một trăm mười bảy triệu,
không trăm bốn mươi tám nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội thông báo để các tổ
chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc bán đấu giá tài

sản đối với loại tài sản bán đấu giá.